
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02BP5W1*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02BP5W1 

       
 

  

 

  všem uchazečům  
 

 

 
 
 

Koncese malého rozsahu na služby s názvem: 
Provoz sdílených kol na území Statutárního města Opavy 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek pracovní skupinou rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy číslo usnesení 3038/62/RM/24 ze dne 11. 12. 2024 o výběru nejvhodnější 
nabídky. 

Nejvhodnější nabídka, která byla podle zadaného hodnotícího kritéria vyhodnocena, je nabídka uchazeče: 
 

nextbike Czech Republic s.r.o. 
Libušina 526/101, Chválkovice 

779 00 Olomouc 

IČ: 07389108 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Pořadové číslo Název uchazeče / sídlo / Identifikační číslo Datum doručení / hodina 

01.  
REKOLA Bikesharing s.r.o. 
Křenová 89/19, Trnitá 
602 00 Brno 
IČ: 04893875 

30. 11. 2024 11:15:24 

02.  
nextbike Czech Republic s.r.o. 
Libušina 526/101, Chválkovice 
779 00 Olomouc 
IČ: 07389108 

01. 12. 2024 07:19:56 

 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 212197/2024 / 39458/2024/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 16.12.2024 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Hodnotící kritéria: 
 

Pořadové 
číslo 

Název uchazeče / sídlo / 
Identifikační číslo 

Datum 
doručení / 

hodina 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

 
Technické 
parametry 

Reference 
provozu 

městských 
kol 

01.  
REKOLA Bikesharing s.r.o. 
Křenová 89/19, Trnitá 
602 00 Brno 
IČ: 04893875 

30. 11. 2024 
11:15:24 

4.080.000,00 5 10 

02.  
nextbike Czech Republic s.r.o. 
Libušina 526/101, Chválkovice 
779 00 Olomouc 
IČ: 07389108 

01. 12. 2024 
07:19:56 

2.667.000,00 15 10 

 
 
Pořadí uchazečů podle součtu bodů jednotlivých hodnotících kritérií: 
 

Pořadí Název účastníka 
Výsledný součet bodů 

jednotlivých kritérií 

01. nextbike Czech Republic s.r.o. 100 

02. REKOLA Bikesharing s.r.o. 62,35 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Nabídka uchazeče nextbike Czech Republic s.r.o., Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 
07389108, nejlépe splnila všechny požadavky zadavatele uvedené v Písemné výzvě k podání nabídek a má 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Zadavatel vyzývá uchazeče k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy. 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Ing. Pavel Baďura 
referent veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

 


		2024-12-16T06:32:35+0000




